
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___ __________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Елена Ристова 4 ПУ с.Цера М.Каменица Виктор Гоцевски 35
2 Јована Гоцева 4 ПУ с.Цера М.Каменица Виктор Гоцевски 15
3 Елеонора Николовска 4 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Драгица Филиповска 15
4 Ива Јефремова 4 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 15
5 Анастасија Гоцевска 4 ПУ с.Моштица М.Каменица Даниела Ѓ.Митевска 10
6 Филип Јаневски 4 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Киро Јовановски 5
7 Алберто Ивановски 4 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Зорица Караѓозова 5 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 100 1награда

2 Тијана Ангелова 5 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 86 1награда

3 Матеј Бошкоски 5 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 55 3награда

4 Мартина Петровска 5 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Царка Митревска 50 пофалена

5 Филип Гоцевски 5 ПУ с.Моштица М.Каменица Даниела Ѓ.Митевска 5
6 Мартина Накова 5 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Царка Митревска 5
7 Андреј Велиновски 5 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Лазар Стојановски 6 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 55 3награда

2 Александра Ристовска 6 ПУ с.Саса М.Каменица Драган Соколовски 28
3 Анастасија Цебовска 6 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 25
4 Виктор Атанасовски 6 ПУ с.Саса М.Каменица Драган Соколовски 5
5 Стефан Гоцевски 6 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Николија Стојановска 7 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 65 3награда

2 Елеонора Илиевска 7 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 60 3награда

3 Мери Соколовска 7 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 45 пофалница

4 Андреј Васевски 7 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Александра Петровска 8 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 65 3награда

2 Александра Стојковска 8 ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ивана Дончевска 9 ООУСв.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 55 3награда

2 Ливанта Стоичова 9 ООУСв.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 30
3 Теодора Стоименовска 9 ООУСв.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 25


